MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 084/2013

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A
SEGUNDA FASE DO CONCURSO PÚBLICO

E
ABERTURA DE PRAZO DE RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO

REGIDO PELO EDITAL N. 039/2013

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria,no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando o que consta no item 5.12 do Edital nº 039/2013-

Concurso Público para Docentes, divulga a listagem preliminar dos candidatos
classificados para a Segunda Fase do Concurso na área de Ciências
Biológicas/Genética/Botânica/Ecologia/Morfologia, e informa que a partir da data de

divulgação no sítio da UFSM (www.ufsm.br/progep/docentes/0392013) estará aberto o

prazo para recursos por 5 (cinco) dias corridos.

Área: Ciências Biológicas/Genética/Botânica/Ecologia/Morfologia
Departamento de Ciências Agronômicas e Ambientais/CESNORS

NOME NOTA DA PROVA ESCRITA

Alana Cristina Dorneles Wandsheer 7,00
Elisandra Minotto 7,20
FrancielleBücker 7,70
Jaqueline IneuGolombieski 8,73
Jaqueline Sarzi Sartori 7,63
Luciana Luiza Pelegrinni 7,03
Mariana Vieira Coronas 8,16
Raquel Ruppenthal 7,60
Viviane Dal-Souto Frescura 8,40

Santa Maria, 06 de agosto de 2013.

Felipe Martins Müller
Reitor